关于公布湖南农业大学第十五届大学生
心理健康节获奖集体及个人的通知

各学院：

为加强我校大学生心理健康教育工作，在全民抗疫的时

代背景下，坚定战疫信念，培养青年学生提升心理素质，树

立积极向上的人生态度，我校在 2020 年 5 月 22 日-6 月 14

日，开展了以“聚力同心，战疫同行”为主题的第十五届大

学生心理健康节。经评审，动物医学院 2019 级动医 1 班等

10 个班级分别获得第八届心理健康主题班会策划大赛一、

二、三等奖及优胜奖；商学院“灵犀护卫队”等 10 个团队

（班级）分别获得校园心理广播剧大赛一、二、三等奖及优

胜奖；陈海姣等 19 名同学分别获得战疫心理漫画大赛一、

二、三等奖、最佳人气奖及优胜奖；植物保护学院等 5 个学

院心理健康部获评“优秀心理健康部”荣誉称号；毕东辉等

31 名同学获评“优秀心理健康教育学生干部”荣誉称号；陈

珺等 43 名同学获评“优秀班级心理委员”荣誉称号（具体

名单附后），现予以公布。

特此通知。

附件：湖南农业大学第十五届大学生心理健康节获奖名单

党委学生工作部

2020 年 7 月 1 日

发布人：李珊 发布部门：党委学生工作部（学生工作处）、人民武装部 发布日期：2020-07-02

附件：

湖南农业大学第十五届大学生心理健康节获奖名单

一、第八届心理健康主题班会策划大赛（10 个）

一等奖：

动物医学院 2019 级动医 1 班

二等奖：

园艺学院 2019 级茶学 1、2 班

植物保护学院 2018 级植保 1班

三等奖：

商学院 2019 级会计 4班 资源环境学院 2019 级生态 1班

人文与外语学院 2018 级日语 2 班

优胜奖：

农学院 2019 级种子 2班 教育学院 2019 级园艺教 1 班

经济学院 2019 级投资 2 班 公共管理与法学学院2019 级行管2班

二、校园心理广播剧大赛（10 个）

一等奖：

商学院灵犀护卫队

二等奖：

信息与智能科学技术学院 2019 级统计 1 班

资源环境学院 2019 级土管 2班

三等奖：

动物科学技术学院2019级水产3班 动物医学院2019级动医1班

发布人：李珊 发布部门：党委学生工作部（学生工作处）、人民武装部 发布日期：2020-07-02

农学院 2019 级农学 3班

优胜奖:

食品科学技术学院2018级食质2班 植物保护学院2019级植检1班

经济学院2019级金融1班 生物科学技术学院2019级生工1班

三、战疫心理漫画大赛（19 名）

一等奖：

陈海姣（水利与土木工程学院）

二等奖：

张 禹（商学院）

李明飞（动物科学技术学院）

三等奖：

龙合海（水利与土木工程学院）

谢凌飞（信息与智能科学技术学院）

廖文涛（机电工程学院）

最佳人气奖：

邢雨欣（资院环境学院） 谢凌飞（信息与智能科学技术学院）

夏冰冰（动物科学技术学院）

优胜奖：

侯清玥（资院环境学院） 吴玉莲（风景园林与艺术设计学

院） 阳榄（教育学院） 谢文祥（动物科学技术

学院）

姜宛慧（农学院） 周琦（食品科学技术学院）

李 韩（经济学院） 周恩平（风景园林与艺术设计学院）

发布人：李珊 发布部门：党委学生工作部（学生工作处）、人民武装部 发布日期：2020-07-02

戴佳妮（化学与材料科学学院） 刘彩云（体育学院）

四、2019-2020 学年“优秀心理健康部”（5 个）

植物保护学院 水利与土木工程学院 经济学院

商学院 教育学院

五、2019-2020 学年“优秀心理健康教育学生干部”（31 名，按

姓氏拼音首字母排序）

毕东辉 蔡 洁 戴佳妮 邓翠雯 邓龙骞

甘佳慧 吉婷瑄 李睿仪 梁 钰 林水莹

林 卓 刘彩云 刘瑞琪 刘瑞洋 罗 琪

马堂堂 孟晓玲 彭 芊 孙世文 王丹丹

杨佳璇 俞梓辰 袁 倩 章雪婷 张 欣

钟宁蔚 郑龙川 周佳欣 朱 锋 朱 好

朱 婷

六、2019-2020 学年“优秀班级心理委员”（43 名，按姓氏拼音

首字母排序）

陈 珺 蔡浈桢 戴志琦 邓龙骞 邓梦瑶

丁 可 杜祯淇 方 钰 冯梦迪 傅濯清

黄 微 雷熹博 李思琪 梁俊健 梁玲玉

林嘉伟 刘姣汝 刘玲玲 刘梦竹 龙 海

陆振鑫 罗嘉依 马琳仙 任 芳 石雪云

苏兰怡 谭嘉瑞 汤渝婷 田 娅 王丹丹

发布人：李珊 发布部门：党委学生工作部（学生工作处）、人民武装部 发布日期：2020-07-02

王 欣 吴丽萍 吴朝霞 熊 蔚 徐枫林

徐洋兵 杨雅琪 杨怡萱 余紫巧慧 张赛男

张紫威 朱思阳 邹诗雨